解 約 通 知 書

株式会社 南荘石井事務所 御中

この度、建物賃貸借契約の解約をお願いしたく、本書をもって通知を致します。

物件名  室番

解約通知日 令和  年  月  日

解約日 令和  年  月  日  時  分

解約日以前に

明け渡す場合
令和  年  月  日  時  分

精算書送付先住所

連絡先

敷金及びその他精算金の振込先

※振込手数料は借主様負担でお願い申し上げます。

 銀行・信用金庫  支店・本店・営業所

普通・当座 口座番号

口座名義（カナ）

解約理由（いずれかを〇で囲む）

勤務地の変更 新居の購入 部屋が狭くなった為 新たな住環境を希望

その他（                                   ）

解約日までに水道光熱費・電話料金その他一切の清算を行い室内に粗大ゴミ等を残さない

ようにし、原状回復の上、貸室の鍵を返却いたします。

以上をもち解約を通知する証として記名、捺印いたします。

住所

氏名      印

株式会社南荘石井事務所

電話：044-777-2000 FAX：044-777-1603

MAIL：info@seses-ishii.jp

公式 LINE：@611rytsq

※ 解約通知日より起算して解約日が 1 ヶ月に満たない際には、別紙本契約書記載の通り、満たない日数

の日割り分を違約金として精算させていただきます。

※ FAX、メール、公式 LINE の場合は送信日、郵送の場合は消印日が解約通知日になります。

※ 立会時間は営業時間内でお願い致します。9:00～17:00。難しい場合にはご相談ください。

※ 解約日は変更できませんので余裕を持って通知をお願い致します。

※ 解約日以前に明け渡す場合につきまして、明け渡しから解約日までの間の期間については各業者や

弊社従業員が立ち入らせて頂くことがございますので予めご了承ください。